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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXV EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – ,,Prieš tuos, kurie už pinigus perkasi 
varguolių“ (Am 8, 4-7) 
 
Atliepiamoji psalmė – Garbinkite Viešpatį: jis kelia nuo 
žemės beturtį (Ps 113) 
 
Antrasis skaitinys – Už visus žmones reikia atlikinėti 
maldas Dievui, kuris trokšta, kad visi žmonės būtų 
išganyti (1Tim 2, 1-8) 
 
Evangelija – Negaliu tarnauti Dievui ir pinigui (Lk 16, 1-
13) 
 
Mišiolėliuose: 272 psl.  – Mišių maldos 
  930 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 29 D.,  XXVI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Lėbautojai eisite dabar į tremtį (Am 
6, 1a. 4-7) 
 
Atliepiamoji psalmė – Mano siela, Viešpatį garbink! (Ps 
145, 7, 8-9a, 9bc-10 (P.: 2a) 
 
Antrasis skaitinys – Išlaikyk įsakymą, iki pasirodant 
Viešpačiui (1 Tim 6, 11-16) 
 
Evangelija – Tu atsiėmei gėrybes, o Lozorius—nelaimes. 
Todėl jis susilaukė paguodos, o tu kenti (Lk 16, 19-31) 
 
Mišiolėliuose: 273 psl.  – Mišių maldos 
  933 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGSĖJO 22 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Vida Brazaitytė, Pranas Pranckevičius  
11val. r.      Jolanta Kilikevičienė, Gintaras Kilikevičius 
6 val. v.       Venecijus Jonaitis   
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       P. Pranckevičius, V. Siliūnienė,  
                   L. Poskočimaitė  
11val. r.      R. Žilienė, R. Venclovienė,  
                   L. Kabišaitytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.       Aurelius Žemaitis 
11 val. r.     Jonas, Andrius ir Matas Deuschle 
 
 

RUGSĖJO 29 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Vainis Aleksa, Rima Birutienė   
11 val. r.     Laima Šeškevičienė,  
                   Raminta Marchertienė 
6 val. v.       Jolita Džiaugienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       V. Aleksaitė, D. Čyvienė, P. Pranckevičius  
11 val. r.     R. Narbutienė, R. Marchertienė,  
                   V. Valaitytė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.         M. Poskočimas, L. Aleksienė, V. Aleksaitė  
11 val. r.     E. Ablingytė, P. Domanskienė, I. Grigaitienė 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
23 d. P       Ezd 1, 1-6; Lk 8, 16-18      
  
24 d.  A    Ezd 6, 7-8. 12. 14-20; Lk 8, 19-21  
                
25 d. T     Ezd 9, 5-9; Lk 8, 1-6  
 
26 d. K    Ag 1, 1-8; Lk 9, 7-9 
                  Šv. Kozmas ir Damijanas, kankiniai  
 
27 d. P    Ag 2, 1-9; Lk 9, 18-22 
                  Šv. Vincentas Paulietis, kunigas  
 
28 d. Š    Zch 2, 5-9.14-15; Lk 9, 43-45 
                  Šv. Vaclovas, kankinys        
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą Ray 
Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 

  Vilniaus niversiteto ,,Krikščionybė 
ir kultūra“, ,,Krikščioniškas socialinis 
mokymas“ ir kitose paskaitose pokalbiams 
sužadinti pateiktas teiginys - taip ar ne: 
„Jėzus Kristus buvo nusistatęs prieš 
turtuolius“. Vienas iš šimto atsakydavo tei-
singai, tai yra  - ne. Sunku suvokti, kad 
Jėzaus mokymas ir jo paties gyvenimo 
pavyzdys kalba ne apie nuosavybes, vieno-
kius ar kitokius turtus, o apie prisirišimą prie 

daiktų. Toks rūpestis daiktais gali sumaišyti žmogaus širdį, 
atitolinti nuo giluminio šaltinio sąžinėje (sąmonėje), kur Dievas 
su žmogumi bendrauja. Vienas prekeivis kuprinėje per prerijas 
nešiojo savo priešininko kaukolę, kas vakarą ją čiupinėdamas ir 
ja džiaugdamasis. Nedidelis ir savotiškas „turtas“, bet jam - 
viso gyvenimo prasmė. 
 Senasis pranašas Amosas peikia prievaizdą, nesu-
pratusį religijos ir savo visuomenės, šalies reikalų. Savimi pa-
tenkintas, apleidžia ir Dievo įsakymus, ir elgiasi priešingai, 
negu Dievas iš savo žmonių tikisi. Evangelijos gudrusis prie-
vaizdas atsiskaitymo dieną suvokia, kad reikės atsakyti už 
apgaulingą elgesį. Popiežius Pranciškus sako, kad perteklius ant 
stalo reiškia, kad kitiems maisto stinga. Evangelija kitais 
žodžiais moko, kad niekas neturi teisės į perteklių, kol esama 
skurdo. 
 Apaštalas Paulius labai gražiai liudija, kad maldai 
ištiestos švarios rankos panašios į rankas ant kryžiaus išskėtusį 
Jėzų, vienintelį tarpininką tarp Dievo ir žmogaus. Vieni kitus 
sergime, darydami gera, užpildydami tuštumą, kuri tektų 
blogiems darbams, jei gerieji tos erdvės neužimtų. Nėra 
neutralaus elgesio – esama tik šviesa arba tamsa. Krikščionys – 
šviesos vaikai. Tenka tik pažvelgti į visur savanoriaujančius, 
proginiai ar pastoviai kitiems padedančius, besidalijančius 
savimi su tais pačiais vieno Dievo vaikais. Ir savo profesinį ar 
kitą darbą dirbančius, kurie iš meilės patarnauja, bendrauja, 
palaiko. 
 

  Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
Paruošta pagal ,,Amerikos lietuvį” 
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 Po vasaros vykusiame kunigų 
pasitarime paaiškėjo, kad mūsų deka-
nate (V-E) iš 16 parapijų penkios turi 
naujus, gan jaunus klebonus. Jaunimo 
sielovadininkę/ą turi: 4 parapijos - 
pilnalaikį, 6 - ne pilną laiką, kitos - 
savanorius.  
 
 Parapinių mokyklų nelankantys paaugliai ruošiami 
Sutvirtinimui atskirai nuo mokyklinių, tad parapijos mano juos 
ruošti kartu, kad grupėlės būtų didesnės ir užtektų Sutvirtinimo 
mokytojų. Visos parapijos reikalauja, kad tikybos pamokas 
lankantys būtų parapijose užsiregistravę nariai (kartais vaikai 
ar jaunimas lanko pomokyklines pamokas, o ne savo 
parapijoje, nes jiems taip geriau susiderinti laiką su sporto ar 
kitų užsiėmimų tvarkaraščiais).  
 
 Dekanato klebonai taip pat kalbėjo apie bažnyčių 
apsaugą nelaimių atveju, pvz., ar bažnyčios, klebonijos ar 
mokyklos turi „panikos skambutį“, tiesiai sujungtą su policija 
ar ugniagesiais. Jie būtini ir viesulų, audrų ir kitų nelaimų 
atvejais (nuorodas bažnyčioms internete turi FEMA). Pagal 
įstatymus, galima pažymėti bažnyčias (kaip ir mokyklas) 
„beginklėmis vietomis“ (gun-free zone), nes dabar Illinojuje 
galima nešiotis paslėptą ginklą.  
  
 Pietvakarių vysk. Andrew Wypych pabrėžė, kad  2013
-2014 m. arkivyskupijos strateginis planas - dėmesys šeimoms, 
tėvams. „Rūpinkitės šeimomis“,  -  sakė vyskupas.  
 
 Arkivyskupija turi pareigūnų, galinčių apžiūrėti 
parapijų pastatus, įrangą ir pagal šiuolaikinius reikalavimus 
padėti įvertinti jų stovį, kokybę ir t.t. Vyskupas siūlo į juos 
kreiptis jau dabar, kol vyskupijos įstaigos dar nelabai apkrautos 
darbais. 

Dievo žodžio pamąstymai Dekanato žinios 

Šiandien, rugsėjo 22 d., 
 

 prasideda pasiruošimo sakramentams užsiėmimai.   
Grupės nariai po 9 val. r. Mišių - 10 val. r.- 
atvyksta  į susitikimą su  Grasilda Reinyte.  

   
 Suaugusiųjų įkrikščioninimo grupė renkasi  12 val. p. p. 

Mieli tėveliai,  
 

seselė Laimutė ruošia 3 kl. ir vyresnius vaikus  
Pirmai Išpažinčiai ir Komunijai 

Kuo greičiau susitarti ir registruotis: 
Tel. 630-243-1070 arba seslaimute@gmail.com 

Pirmoji pamoka bus  
rugsėjo 29 d. (sekmadienį) 

po 9 val. r. arba po 11 val. r. šv. Mišių. Visi renkamės 
Mišioms, po kurių susitiksime Pal. Jurgio Matulaičio misijos 

vestibiulyje ir eisime į klasę PLC Lemonte. 
 

REGISTRACIJA – tik iki rugsėjo 29 d. 
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 Lietingas sekmadienio, rugsėjo 15 d., oras neatbaidė 
norėjusių atvykti į  Palaimintojo Jurgio Matulaičio Bendruo-
menės dieną ir Tarnysčių mugę. Keliu, iš abiejų pusių 
nusagstytu 120 baltų vėliavų ant metalinių stiebų (ačiū ses. 
Laimutei, Viktorui Kaufmanui ir Mariui Kriaučiūnui  bei jų 
talkininkams), į Pasaulio lietuvių centrą važiavo ir važiavo 
autmobiliai. 
 Organizatoriai lietingam orui buvo pasiruošę - al-
torius, choristai, įgarsinimo aparatūra, aikštelė vaikams ,,Vaikų 
dangus“, Tarnysčių mugės bei maisto stalai buvo įrengti po pa-
lapinių stogais. Atvykusiuosius į vieninteles tą dieną vykusias 
Mišias nuo lietaus saugojo atsinešti margaspalviai lietsargiai ar 
apsivilkti lietpalčiai, o kas jų neturėjo ar tiesiog pabūgo lietaus, 
Mišiose dalyvavo iš tolo  - susėdo misijos viduje prie langų.  
 Į Bendruomenės dienos Mišias susirinko apie 500 
žmonių. Mišiose skambėjo misijos (vadovė Jūratė Grabliaus-
kienė) ir ,,Vyturio” (vadovas Darius Polikaitis) choristų balsai, 
skaitinius skaitė Mantas, Violeta Valaitytė ir Svajonė Kerelytė, 
o Mišioms patarnavo Aurelijus, Gilius ir Vėjas. Visiems jiems 
ir rinkliavą dariusiems vyrams tariame nuoširdų ,,ačiū”. 

 Bendruomenės diena – tai ne tik Mišios. Tą dieną ren-
giama Tarnysčių mugė sukviečia daugelį ne pelno siekiančių 
organizacijų, galinčių parodyti, ką jos veikia, daromi meno pro-
jektai, vyksta vidudienio vaišės. Šiais metais dalyvavo 30 or-
ganizacijų kartu su misijos tarnystėmis (skaitytojai, komunijos 
dalintojai, patarnautojai, ligonių lankytojai).  Pabuvojęs tokiame 
renginyje, pasidairęs, kiek gerų darbų daro žmonės, gal ne 
vienas užsikrės noru savo darbais ar tarnystėmis įsijungti į 
bendruomenės veiklą.  
 Žinia, be gerųjų pagalbininkų neįvyksta jokia šventė, 
joks renginys. Ir šį kartą didžiulis būrys žmonių uoliai darba-
vosi, kad Bendruomenės diena būtų įsimintina. Norisi tarti 
nuoširdžiausią padėką Vidai Kosmonienei ir Laimai Trinkū-
nienei ir visoms kavos komiteto moterims bei vyrams, kurie 
visus vaišino kvapnia kava ir skaniais pyragais. Dėkojame ir 
Sutvirtinimo grupės vaikams bei jų mokytojai Grasildai Rei-
nytei, tą dieną nuo ankstyvaus ryto ir visos šventės metu 
talkinusiems jauniesiems savanoriams, kuriems vadovavo Re-
nata ir Giedrius Kasiukevičiai, padėką reiškiame ir Teresei Mei-
luvienei bei visam maisto dalinimo komitetui.  
 Ačiū ,,Racine Bakery”, ,,Kunigaikščių užeigos” 

Bendruomenės diena 
ir ,,Lithuanian Plaza“ 
darbuotojams bei jų 
vadovams už pado-
vanotą maistą, Aud-
rai už gardžiai pa-
ruoštus, burnoje tirps-
tančius užkandžius, o 
tėvui Antanui už ska-
nią girą!   
Organizacinis komi-
tetas nuoširdžiai  
dėkoja PLC  
darbuotojams 
Robertui, Lionginui, 
Augustinui, Nijolei ir visai administracijai už bendradarbiavimą 
ir visokeriopą pagalbą. Esame dėkingi Viki Siliūnienei, Lidijai 
Polikaitienei ir Vytui Čuplinskui už pagalbą paruošiant ir darant 
meno projektą, taip pat dėkojame už visokeriopą pagalbą 
Dovilei. 
 Visus pagalbininkus sunku ir išvardinti. Tačiau viena 
aišku - Bendruomenės diena, kurios tikslas yra suartinti misijos 
bendruomenę, pavyko. Ir tam blogas oras didelės reikšmės 
neturi. Svarbu, kad būtume atviri vienas kitam, mylėtume 
vienas kitą, padėtume vieni kitiems. Tad ir lietingiausią dieną 
nepraraskime geros nuotaikos ir būkime dėkingi už Viešpaties 
palaimą ir globą. 
                                                                               Misijos info 

 Bendruomenės dienos ir Tarnysčių mugės 
organizacinis komitetas nuoširdžiai dėkoja visiems 
talkinusiems organizuojant šį renginį, savo gražiais 
darbais prisidėjusiems, kad renginys pavyktų ir kad 
pasijustume tikrais bendruomenės nariais 
 Ačiū ir visiems tiems, kurie nepabūgo      
lietaus ir atėjo pabūti kartu su mumis. 
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 Žinutės 

Rinkliava 

 AUKSINIŲ VESTUVIŲ šv. Mišios vyks sekmadienį,  
rugsėjo  22 d., 2:45 val. p. p. Holy Name Cathedral (735 N. 
State St., Chicago, IL). Poras, susituokusias 1963 metais ir no-
rinčias paminėti savo vestuvinę sukaktį, prašoma užsiregis-
truoti Holy Name Cathedral parapijos raštinėje tel. 312-534-
8351. Daugiau sužinosite parapijos tinklalapyje:  
www.family-ministries.org 
 
 KUN. ANDREW LIAUGMINĄ, kuris dar būdamas 
diakonu kalbėjo mūsų misijoje, Čikagos arkivyskupas kard. F. 
George siunčia į Romos Grigaliaus universitetą studijuoti 
teologijos. Po įšventinimų jis dirbo Mary Seat of Wisdom 
parapijoje, Park Ridge, IL.  
  
 KUN. GEDIMINAS KERŠYS rugsėjo 27-29 d. 
pavaduos kapelioną, išskredantį į vestuves Dievo  Apvaizdos 
parapijoje, Detroit, MI ir atnašausiantį lietuvių šv. Mišioms bei 
dalyvausiantį  knygos sutiktuvėse Washington, DC. 
 
 SUTVIRTINIMO sakramento šventė šiemet šeštadie-
nį, spalio 5 d., 4 val. p. p. Čikagos arkivyskupijos pietvakarių 
vyskupas Andrew Wypych sutvirtins 35 jaunuolius, kurie nuo 
2012 m. vasaros ruošiasi pamokėlėmis, artimo tarnybos darbe-
liais. Šventėje dalyvauti gali visi, ne tik sutvirtinamųjų šeimos. 

 
 VĖLINĖMS tinka savo miru-
sius įrašyti devynių dienų novenai. Šv. 
Mišios už mirusius bus aukojamos lapk-
ričio 1-10 dienomis. Vokeliai padėti prie 
bažnyčios durų arba juos galite gauti 
zakristijoje ir raštinėje.  
 Papildomos šv. Mišios ypač už 

2012-2013 m. mirusius Lietuvoje, JAV ir kitur – lapkričio 8 d. 
7 val. v. Po Vėlinių ir po minėtų Mišių kryžių kalnelyje - žva-
kučių apeigos su giesmėmis. 
 
LIETUVOS vaikų globos būrelis ,,Saulutė“ rugsėjo 22  d. po 
šv. Mišių  12:30 val. p.p. kviečia į Lietuvių dailės muziejuje 
vyksiančias dr. Sigitos Lipovienės knygos ,,Aukštuolių 
ąžuolai“ apie partizanų Katliorių šeimą sutiktuves. 
 

 MISIJOS SVETINGUMO tar
-nybos daugumą sudaro vyrai, ren-
kantys rinkliavą. Jie ne tik apeina da-
lyvius rinkliavos pintinėmis, bet pa-
sitinka žmones, gelbsti skubiu atveju ar 
įvykus nelaimei. Naujai atėjusieji ir 
rečiau baž-nyčią lankantys pirmą 
įspūdį apie bažnyčią ir jos bend-
ruomenę susidaro būtent iš juos 

pasitinkančių žmonių. Arkivyskupija siūlo svetingumo 
tarnybos žmonėms pokalbių vakarą antraienį, spalio 8 d., Our 
Lady of the Snows parapijoje (4810 S. Leamington, Chicago). 

Rugsėjo 8 d.   
 
9  val. r.      $2620 
11 val. r.     $2036 
6 val. v.       $304 
Paštu           $40 
Kava           $67 
 
(pagal sąmatą, sekmadienio rinkliavos 
$3800 suvestų galą su galu) 

 Vyskupas Rimantas Norvila rugsėjo 14 d. lankė    
Maironio lituanistinę mokyklą, bendravo su mokiniais bei 
mokytojais, užkandžiavo su misijos nariais, choro atstovais, 
kalbėjosi su PLC žmonėmis. Svečias susipažino su misijos 
Bendruomenės dienos aplinka ir programa.  
 Vilkaviškio vyskupą lydėjo kun. Gediminas Keršys 
(dešinėje), kuris taip pat sakė, kad rūpinamasi įvesti           
lietuviškas šv. Mišias Čikagos šiauriniuose priemiesčiuose.  

 PAGARBA GYVYBEI. Rugsėjo 25 – lapkričio 3 die-
nomis  skelbiamas 40 dienų maldos ir pasninko metas kovoje 
už gyvybę. Spalio 6-oji – Gyvybės diena, paskelbta JAV vys-
kupų konferencijos. Šių metų tema: „Atverkite savo širdis gy-
vybei“ (tai mėgstamas popiežiaus Pranciškaus posakis). 
Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki natūralios mirties. 
Daugiau informacijos rasite tinklalapyje www.usccb.org/prolife 
 
SES. JUDITA ZABITAITĖ po vasaros darbų Putnam, CT 
sugrįžo į Lemontą talkinti misijos sielovadoje.  
  
TVIRTŲ ŠEIMŲ metams arkivyskupija siūlo įdomios ir 
naudingos medžiagos apie sakramentus, sakramentams ruošą, 
Šv. Rašto mintis tėvams bei motinoms, pačių tėvų savitarpio 
pagalbą. Visa tai galima rasti www.catholicparentschicago.org. 

 —————————————————————————
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Sekmadienis, rugsėjo 22 d. 
9 v. r.-  už Bronių Siliūną 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už mirusius gimines 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius 
-už Antaniną irAntaną Deraškas 
-už Petrą Kazlauską (R. Sell) 
-už Emiliją Čekienę (10 m.) (dukra Birutė Vilutienė) 
-už Ireną Šerelienę (1 m.) (duktė) 
-už Birutę Bernotienę 
-už Kęstutį Trimaką (I. Ir J. Polikaičiai) 
-už Laniauskų ir Bružių mirusius 
-už Sedleckų, Kaminskų, Ramoškų ir Greinerių 
mirusius 
-už padėka už gautas malones (Prialgauskienė) 
-už Valadkų, Briedžių ir Daknių šeimų mirusiuosius 
-už Izabelę Zmuidzinienę (Korp!Giedra) 
-už Ričardą Saldį (šeima) 
-už Danutę, Alfonsą ir Leonorą 
-už tėvelius ir prosenelius 
-už Stasę Beleckienę, Akvilę Zabalionienę, Juozą 
Zabalionį iršeimos gyvus ir mirusius 
-Dievo palaimos Deividui ir Vygantei 
-už Kazimierą Kriaučiūną (Genovaitė Masilionienė) 
-už Bronę Černienę 
-už Emiliją Ambrozaitienę (Bronius ir Dalia 
Černius) 
-už Aleksą Šaulį 
-už Rozaliją Ferencienę 
-už Dovilę Kirsytę 
-už Bronislavą, Alfą ir Sergiejų 
-už Eleną ir Antaną Berenius 
-už Juozą Kontautą 
-už Bronių Kazėną (mirė Lietuvoje) 
-už Nataliją Čiburienę (sūnus su šeima) 
-už Mykolą Milaitį (30 m.) (dukra) 
-už Boleslovą Urboną (7 m.) 
-už Julių Širką (G. ir E. Stasiuliai) 

-už Genovaitę Jasinevičiūtę (1 m.) (dukterėčia 
Loreta) 
-už Aldoną (duktė Ligija) 
-už Eleną Kišonienę (brolis ir anūkas su  šeimomis) 
-už Nijolę Milašiūtę (sesuo) 
-prašant palaimos ir sveikatos 
-už Aldoną Vaškelienę (dukros)  
-už Laisvučių ir Pašvinės kaimų gyvus ir mirusius  
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
 
6 v. v.- už Stasę Beleckienę, Akvilę Zabalionienę ir 
Juozą Zabalionį, bei šeimos gyvus ir mirusius 
 
Pirmadienis, rugsėjo 23 d. 
8 v.r. –Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 

Antradienis, rugsėjo 24 d. 
8 v.r. -. – už Angelę ir Feliksą Jotkus (Stasiuliai) 

Trečiadienis, rugsėjo 25 d.  
8 v.r. -už Vitalijų Polių (šeima)  
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 26 d. 
8 v.r. -už Ingą 

Penktadienis, rugsėjo 27 d. 
8 v.r. -– už Joną Maleišką (J. ir I. Polikaičiai)  
 
Šeštadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. -prašant palaimos Dariui 
-prašant palaimos Linai ir Kristai (močiutė)  
-už Aldoną Zaburienę 
-už Mykolą, Leonorą ir Jurgį 
-už Kristiną Stravinskienę (Norkaičių šeima) 
-už Oną Blekienę ir Petrą Blekį 
-už Oną, Jesse, Avian, Ireną 
 
Sekmadienis, rugsėjo 29 d. 
9 v. r. – už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
(Vena) 
-už Joną Maleišką (M. ir V. Matuliauskas) 
-už Vytautą Meškelę (8 metai) 
-už Joną ir Malviną Jonikus 
-už Petrą Kazlauską (V. Gvildienė) 
-už Vytautą Vardį (šeima) 
-už Napaleoną Sabaliūną (Regina Sabaliūnienė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vaidai Pacevičienei ir 
jos šeimai, bei Dovilei Ramoškai ir jos šeimai 
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MIŠIŲ 
INTENCIJOS 

 XXV EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį        9 ir 11 val. ryte 
                            6 val vakare 
Šiokiadieniais    8 val. ryte 

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  tel. 630-257-
5613. Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitai-

tė  - tel. 630-243-1070 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, 
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (muzikos ir  Misijos choro va-
dovė) - tel. 630-362-4691 
Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-

5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - tel. 708-

296-3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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  Windows 7 
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